PAGE  
2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 25             сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
     22.06.2018     №   1130-25/VII  

Про недопущення політичної 
діяльності та політичної агітації 
в загальноосвітніх навчальних 
закладах міста Кам`янське

Відповідно до статті 53 Конституції України, статті 4 Європейської хартії місцевого самоврядування, Закону України «Про освіту», статті 17, ч.3 ст.37 Закону України «Про загальну середню освіту», статті 8 Закону України 
«Про статус депутатів місцевих рад», з метою забезпечення належної реалізації конституційного права на освіту і недопущення втручання у навчально-виховний процес, керуючись ч.1 ст.59, ч.2 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Встановити, що розповсюдження реклами політичного характеру серед учнів, здійснення політичної агітації та просування персонального політичного брендінгу в будь-якій формі на території закладів освіти міста Кам`янське 
не допускається.
2. Заборонити використання матеріально-технічної бази закладів освіти міста Кам’янське для здійснення політичної агітації серед учнів, батьків та мешканців в будь-якій формі на території закладів освіти міста Кам’янське, окрім питань, пов’язаних з діяльністю депутатів Кам’янської міської ради.
3. Покласти персональну відповідальність за дотримання вимог 
пунктів 1 - 2 цього рішення на керівників закладів освіти міста Кам`янське.

4. Департаменту з гуманітарних питань міської ради (Онищенко) здійснювати постійний нагляд за дотриманням положень цього рішення та у разі виявлення порушення вимог пунктів 1 - 2 цього рішення вживати заходів для невідкладного припинення порушення і притягнення винних осіб до відповідальності.

5. Це рішення офіційно оприлюднити у відповідних ЗМІ міста та на офіційному сайті міської ради, довести до всіх керівників закладів освіти міста.

6. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент з гуманітарних питань міської ради (Онищенко), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Мелешко В.В., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська) та постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь).

Міський голова






                 А.Л.БІЛОУСОВ
    

